
Obec Dlouhá Lhota 
 
 

Návrh závěrečného účtu za rok 2019 
sestavený ke dni 31.12.2019 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

PŘÍJMY 
 

Třída Skutečnost Rozpočet 
schválený % Rozpočet upravený % Rozdíl 

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 6293546.13 5404150.00 116.46 6381930.00 98.62 88383.87 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 432235.95 1235000.00 35.00 442940.00 97.58 10704.05 

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 2375442.00 0.00 0.00 2376324.00 99.96 882.00 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 17570069.27 20258600.00 86.73 20301300.00 86.55 2731230.73 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 26671293.35 26897750.00 99.16 29502494.00 90.40 2831200.65 

 
 

VÝDAJE 
 

Třída Skutečnost Rozpočet 
schválený % Rozpočet upravený % Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 3081063.89 4790000.00 64.32 5408374.00 56.97 2327310.11 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 28315962.93 31697225.00 89.33 31720225.00 89.27 3404262.07 

C E L K E M   V Ý D A J E 31397026.82 36487225.00 86.05 37128599.00 84.56 5731572.18 

 

 

FINANCOVÁNÍ 
 

Třída Skutečnost Rozpočet 
schválený % Rozpočet 

upravený % Rozdíl 

Krátkodobé financování z tuzemska 

8115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 4745733.47 9589475.00 49.49 7626105.00 62.23 2880371.53 
Opravné položky k peněžním operacím 

8901 Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) -20000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20000.00 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 4725733.47 9589475.00 49.28 7626105.00 61.97 2900371.53 

 

Plné členění rozpočtových příjmů a výdajů podle rozpočtové skladby je uvedeno ve výkazu 
Fin 2-12M, sestava k 31.12.2019, který je přílohou závěrečného účtu. 
 



Významné akce r. 2019 

Obec pokračovala s výstavbou ČOV a kanalizace. 

 

Přehled přijatých dotací : 

                                                                                        

Souhrnný dotační vztah                                                           72.300,- 

Dotace na Volby                                                                        12.912,- 

Dotace ČOV a kanalizace                                                   17 484.857,27 

Celkem dotace                                                                    17 570.069,27 

 

 

Finanční majetek ,pohledávky a závazky obce k 31.12.2019 

 

a) finanční majetek : zůstatek na běž.účtu   k 31.12.2019             11.407.968,66 

 

                                  

                                  zůstatek na účtu u ČNB k 31.12.2019                    341.575,53 

 

                                  zůstatek v pokladně k 31.12.2019                            34.645,- 

 

                                   

 

b) pohledávky obce k 31.12.2019                                                                         0,- 

 

c) závazky (neproplacené faktury) k 31.12.2019                                                 0,- 

 

 



Hospodaření s majetkem obce: 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Změna stavu Konečný stav k 31.12 

Dlouhodobý nehmotný majetek 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 60375.00 0.00 60375.00 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 289832.50 51667.00 341499.50 

    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 
Stavby 14143930.32 701195.00 14845125.32 

Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 1384244.24 0.00 1384244.24 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 840230.47 34470.70 874701.17 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 126227.50 0.00 126227.50 

    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 
Pozemky 5597010.31 -17360.35 5579649.96 

    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 10814662.72 28504133.66 39318796.38 

    

Dlouhodobý finanční majetek 
Dluh. cenné papíry držené do splatnosti 20000.00 -20000.00 0.00 

    

Zboží a ostatní zásoby 
Zboží na skladě 16331.50 -175.50 16156.00 

 

 

 

Hospodářský výsledek obce za rok 2019 

Náklady v roce 2019 celkem :     2 459 717,66 

Výnosy v roce  2019 cekem :     3 715 217,69 

 

                                        Hospodářský výsledek za rok 2019 :    1 255 500,03 

Obec v roce 2019 ukončila hospodaření se ziskem. 

 

 

 

 



Přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 

Se uskutečnilo ve dnech 04.10.2019 a 28.02.2020 dle ustanovení Zák.č.420/2004 Sb. kontrolou krajského úřadu 
Středočeského kraje. 

 

Závěr přezkoumání :   

 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2019 byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků 
uvedených pod písmenem c) : § 10 odst.3písm.b)zákonač.420/2004 Sb 

• Skutečný stav účtu 031 nebyl při fyzické inventuře ověřen 

 

                                   

 

Přílohy závěrečného účtu : 

 

Účetní výkazy          - Rozvaha                                              Finanční výkazy       - Fin 2-12M 

                                   - Příloha                                                                                   - Výkaz zisku a ztráty 

 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019. 

 

 
 


